

## **Claus Rose ApS**

Gåseholmvej 77, 1. th.  
2730 Herlev  
CVR-nr. 39 16 66 23

Årsrapport for 2019  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020

Claus Rose  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Claus Rose ApS  
Gåseholmvej 77, 1. th.  
2730 Herlev

**CVR-nr.:** 39 16 66 23  
**Stiftet:** 12. december 2017  
**Hjemsted:** Herlev  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Claus Rose

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 42.918.

Egenkapitalen udgør kr. 24.729.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		425.278	428.944
Personaleomkostninger.....	1	-369.256	-487.933
Afskrivninger .....		<u>-9.200</u>	<u>-9.200</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		46.822	-68.189
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.904</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		42.918	-68.189
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>42.918</u></u>	<u><u>-68.189</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>42.918</u>	<u>-68.189</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>42.918</u></u>	<u><u>-68.189</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		27.600	36.800
Materielle anlægsaktiver i alt .....		27.600	36.800
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>27.600</b>	<b>36.800</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		33.603	28.222
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		6.750	0
Tilgodehavender i alt .....		40.353	28.222
Likvide beholdninger .....		170.580	82.705
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>210.933</b>	<b>110.927</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>238.533</b>	<b>147.727</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-25.271	-68.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>24.729</b>	<b>-18.189</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		63.988	7.811
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		149.816	158.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.804</b>	<b>165.916</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>213.804</b>	<b>165.916</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>238.533</b>	<b>147.727</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	369.959	427.864
Andre omkostninger til social sikring .....	6.547	6.094
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-7.250</u>	<u>53.975</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>369.256</u>	<u>487.933</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Rose Byg ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.